
Rozpis ceny díla

Cena Díla (bez DPHI Výše DPH Cena Díla (s DPHI
846 400.00 Kč 177 744,00 Kč 1024 144.00 Kč

z toho:
Cena za zpracování studie proveditelnosti

Z67 200.00 Kč 56112,00 Kč 323 312.00 Kč
Cena za ostatní službv

579 200.00 Kč 121 632.00 Kč 700 832.00 Kč

Specifikace položky podle přílohy č. 9 smlouvy
Cena položky (bez DPHI -dílčí

Cena položky (s DPHI - dílčí fakturace
fakturace

1. Dílčí etapa cena položky 5 ostatních služeb 192 000.00 Kč 232 320.00 Kč
2. Dílčí etapa cena položky 6 ostatních služeb 387 200.00 Kč 468 512.00 Kč

3. Dílčí etapa položky 1. až 4. SP 267 200.00 Kč 323 312.00 Kč

Poskytováni součinnosti zahrnuje účast na prohlídce místa plnění a ve zpracováni návrhů odpovědí na žádosti o dodatečné informace dodavatelů, 
které se budou vztahovat k Projektové dokumentaci a dále případné doplnění či zpřesnění zpracované Projektové dokumentaci vč. navazující úpravy 
výkazu výměr.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 591240

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ff46a692-52b5-4637-b83a-424d0955c93b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.02.2020 08:12:00


		2020-02-13T07:12:02+0000




